
Zarządzenie Nr    2957/2018 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia  30 marca 2018 r. 

 
 
w sprawie: zmiany  Zarządzenia nr 2761/2017 Prezydenta Miasta Radomia                           
z dnia 15 grudnia 2017r. w sprawie określenia lokali, w których usytuowane będą 
punkty nieodpłatnej pomocy prawnej oraz harmonogramu udzielania nieodpłatnej 
pomocy prawnej na terenie miasta Radomia. 
 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 2030.) oraz                       
§4 ust.7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządza się  
co następuje: 

 
§ 1 

 
Zmienia się załącznik do Zarządzenia nr 2761/2017 Prezydenta Miasta Radomia  
z dnia 15 grudnia 2017r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 
 
        §2 

  
Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 
  

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018r. 
 

  
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


